
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat  

az Ózdi Városi Óvodák Alapító Okiratának módosítására 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Előterjesztő:  Ózdi Városi Óvodák intézményvezetője 

  Előkészítő:  Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ózd, 2024. április 5. 

  



Tisztelt Képviselő-testület! 

A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 

15/2019. (XII.7.) PM rendelet módosításáról szóló 1/2023. (III.6.) PM rendelet 2023. március 

9-től kezdődően hatályon kívül helyezte a 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

kormányzati funkciót. 

A változás miatt a Magyar Államkincstár, mint törzskönyvi nyilvántartást vezető szerv, a 

törzskönyvi nyilvántartásban a szükséges adatváltozások átvezetésére, hivatalból indított 

eljárás keretében eseti, csoportos adatmódosítást hajtott végre. Az adatmódosítás során az 

érintett Ózdi Városi Óvodák törzskönyvi nyilvántartásba bejegyzett kormányzati funkció kódjai 

közül a 041231 kormányzati funkció törlésre került.  

A Magyar Államkincstár által vezetett törzskönyvi nyilvántartásból törölt kormányzati 

funkció kódot az Ózdi Városi Óvodák alapító okiratából is törölni kell, mert az alapító okiratok 

érvénytelen kormányzati funkciókat nem tartalmazhatnak. 

A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (továbbiakban: Púétv.) 158.§ 

(1) bekezdésének a) pontja értelmében 2024. január 1-jével a köznevelési intézményben a 

pedagógus, dajka, könyvtáros, pedagógiai asszisztens, gyógypedagógiai asszisztens, gyermek- 

és ifjúságvédelmi támogató, gyógytornász, intézményi titkár óvodában, iskolában, 

kollégiumban vagy pedagógiai szakszolgálati intézményben, ápoló, rendszergazda, laboráns 

munkakörben foglalkoztatott közalkalmazotti jogviszonya vagy munkaviszonya köznevelési 

foglalkoztatotti jogviszonnyá, továbbá az (1) bekezdés b) pontja alapján a gondozónő és 

takarító, szakorvos, úszómester, műszaki vezető, továbbá gazdasági, ügyviteli, műszaki, 

kisegítő munkakörben foglalkoztatott közalkalmazotti jogviszonya munkaviszonnyá alakul 

át. A Púétv. rendelkezéseinek hatályba lépésével a köznevelési intézmény vezetőjének 

foglalkoztatási jogviszonya, a vezetői beosztás megnevezése, valamint a vezetőre vonatkozó 

beosztási rend is változott.  

A jogszabályi változások miatt az alapító okiratban mind az Ózdi Városi Óvodákkal 

alkalmazásban álló személyek jogviszonyainak megjelölését, mind pedig a vezető megbízási 

rendjét módosítani szükséges. 

Az Ózdi Városi Óvodák alapító okiratának módosító okiratát a határozati javaslat 1. 

melléklete, míg az alapító okirat módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt dokumentumát 

a határozati javaslat 2. melléklete tartalmazza. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot megtárgyalni és 

elfogadni szíveskedjen!  

  



Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (IV.05) határozata 

az Ózdi Városi Óvodák Alapító Okiratának módosításáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

1) A Képviselő-testület az Ózdi Városi Óvodák alapító okiratának módosító okiratát az 1. 

melléklet, az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 2. melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

Felelős:  Polgármester  

Határidő:  azonnal  

2)  A Képviselő-testület elrendeli a módosított alapító okiratnak a Magyar Államkincstár 

által vezetett törzskönyvi nyilvántartásba vételével kapcsolatos intézkedés megtételét. 

Felelős:  Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Alapító okirat aláírását követő 10 napon belül 

  



Okirat száma: 1/M/028516/2024 

Módosító okirat 

Az Ózdi Városi Óvodák az Ózd Város Önkormányzata által 2022. június 28. napján kiadott, 
1/A/028516/2022 számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) 
bekezdése alapján – Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a …./2024. (II….) 
határozatára figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 

1. Az alapító okirat 4.4. pontjába foglalt táblázat következő 1. sora elhagyásra kerül a 
további szerkezeti egységek számozásának értelemszerű megváltozásával: 

2. Az alapító okirat 5.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét 
köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi 
LII. törvény és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 
szóló 401/2023. (VIII.30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján Ózd Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete bízza meg és menti fel. A megbízás nyilvános 
pályázat alapján 5 év határozott időtartamra történik. A kinevezés, vezetői megbízás, 
felmentés, vezetői megbízás visszavonása Ózd Város Önkormányzata Képviselő-
testületének kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat Ózd Város 
Polgármestere gyakorolja. 

3. Az alapító okirat 5.2. pontjába foglalt táblázat a következő 5. sorral egészül ki: 

5 

Köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 
törvény és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. 
évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. 
(VIII.30.) Korm. rendelet 

Jelen módosító okiratot 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Ózd, [időbélyegző szerint] 

P.H. 

Janiczak Dávid  
polgármester 

1 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

1. melléklet a …/2024.(IV.05.) határozathoz 



Okirat száma:1/A/028516/2024 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján a(z) Ózdi Városi Óvodák 
alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Ózdi Városi Óvodák 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 3600 Ózd, Katona József út 7. 

1.2.2. telephelyei: 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Ózdi Városi Óvodák Nemzetőr Úti 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Nemzetőr utca 18. 

2 
Ózdi Városi Óvodák Mogyorósvölgyi 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Mogyorós völgy 2/A 

3 
Ózdi Városi Óvodák Újváros Téri 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Újváros tér 2. 

4 
Ózdi Városi Óvodák Árpád Vezér Úti 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Árpád vezér út 33. 

5 Ózdi Városi Óvodák Petőfi Úti Tagóvodája 3600 Ózd, Petőfi Sándor út 26-28. 

6 
Ózdi Városi Óvodák Damjanich Úti 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Damjanich út 3. 

7 Ózdi Városi Óvodák Csépányi Tagóvodája 3661 Ózd, Csépány út 214. 

8 Ózdi Városi Óvodák Somsályi Tagóvodája 3662 Ózd, Somsály út 15. 

9 Ózdi Városi Óvodák Tétény Úti Tagóvodája 3600 Ózd, Tétény vezér utca 1. 

10 Ózdi Városi Óvodák Virág Úti Tagóvodája 3600 Ózd, Virág utca 27. 

11 
Ózdi Városi Óvodák Bánszállási 
Tagóvodája 

3604 Ózd, Bánszállás telep 30. 

2. melléklet a …/2024.(IV.05.) határozathoz 



2. A költségvetési szerv  
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2003.09.01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Ózd Város Önkormányzata 

2.2.2. székhelye: 3600 Ózd, Városház tér 1. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Ózdi Városkerti Óvodák 3600 Ózd, Mogyorósvölgy 2/A 

2 Ózdi Béke Telepi Óvodák 3600 Ózd, Újváros tér 2. 

3 Ózdi Petőfi Úti-Csépányi Összevont Óvoda 3600 Ózd, Petőfi Sándor út 26-28. 

4 Ózdi Sajóvárkonyi-Táblai Összevont Óvoda 3600 Ózd, Tétény út 1. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 3600 Ózd, Városház tér 1. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Ózd Város Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 3600 Ózd, Városház tér 1. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontjában foglalt óvodai ellátás, a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. § 14a. a) pontja szerinti óvodai nevelés. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: Ellátja a gyermek hároméves korától a 
tankötelezettség kezdetéig a gyermekek óvodai nevelését, a nemzetiséghez tartozók óvodai 
nevelését (magyar nyelven folyó roma nemzetiségi óvodai nevelés), a többi gyermekkel 
együtt nevelhető, oktatható sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelését, a 
hátrányos helyzetű és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek nevelését, a kiemelten 
tehetséges gyermekek fejlesztését, az iskolai előkészítést és az óvodai étkeztetést. 



4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 041232 Start – munkaprogram – Téli közfoglalkoztatás 

2 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

3 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

4 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

5 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

6 091120 
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 
szakmai feladatai 

7 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

8 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

9 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

10 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

11 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Ózd Város alábbi közterületei 

Ózdi Városi Óvodák (székhely):  
Bethlen Gábor utca, Bocskai István utca, Cipó utca, Csákány utca, Csokonai utca, Építők útja, 
Füredi utca, Gyújtó tér, Hajnóczy József utca, Iparvasút utca, Katona József út, Kisamerika 
sor, Kolozsi István utca, Kosztolányi Dezső utca, Kovácsbükk tanya, Lomb utca, Martinovics 
Ignác út, Meggyes utca, Mikes Kelemen út, Munkás út, Nagyamerika utca, Radnóti Miklós 
utca, Temető utca, Vas köz, Vasvári Pál utca 

Ózdi Városi Óvodák Nemzetőr Úti Tagóvodája:  
Brassói út, Brassói utca, Jászi Oszkár utca, Kucsera Zoltán út, Nemzetőr utca, Piac út, Sárli 
út, Vár utca, Városház tér, Vasvár út, Zrínyi Miklós út 

Ózdi Városi Óvodák Mogyorósvölgyi Tagóvodája:  
48-as út, Ady Endre utca, Bányász utca, Bartók Béla utca, Béke utca, Bem utca, Cserdalápa 
utca, Egyház völgy, József Attila út, Karu utca, Kazinczy Ferenc utca, Kenderszer út, 
Mogyorós völgy, Pázmány út, Petőfi tér, Rákóczi Ferenc utca, Révay utca, Sturmán utca, 
Szondi György utca, Táncsics telep, Toldi Miklós utca, Vajda János utca 

Ózdi Városi Óvodák Újváros Téri Tagóvodája:  
Baranyai utca, Barátság utca, Bibó István utca, Bocskai telep, Bolyki főút, Bolyky Tamás utca, 
Bornemissza út, Búzás völgy, Debreceni utca, Gömöri utca, Halász utca, Kaffka Margit utca, 
Károlyi Mihály utca, Kölcsey utca, Krúdy Gyula utca, Liget utca, Március 15. utca páros 60-
tól végig, páratlan 41-től végig, Nagy Imre út, Pap út, Strand út, Szeder utca, Szent István 
utca, Szentsimon út, Újtemplom tér, Újváros tér, Zalai utca. Megállapodás alapján Kissikátor 
község teljes közigazgatási területe. 

Ózdi Városi Óvodák Árpád Vezér Úti Tagóvodája:  
Árpád vezér út, Bulcsú utca, Európa tér, Géza utca, Lehel vezér út, Szabolcs köz 

Ózdi Városi Óvodák Petőfi Úti Tagóvodája:  
Balassi Bálint utca, Baross Gábor utca, Batthyány utca, Bláthy Ottó utca, Budai Nagy Antal 
utca, Buja tanya, Csaba utca, Cséti Ottó utca, Derkovits Gyula utca, Eötvös Loránd utca, Gábor 
Áron utca, Ifjúság utca, Irinyi János utca, Jedlik Ányos utca, Kálmán Imre út, Kárpáti utca, 



Kodály Zoltán utca,  Kunt Ernő utca, Lechner Ödön utca, Liszt Ferenc utca, Március 15. utca 
páros 2-től 58-ig, páratlan 1-től 39-ig, Mészáros Lázár utca, Mosonyi Mihály utca, Nap utca, 
Nyár utca, Petőfi Sándor út, Puskás Tivadar út, Ráctag út, Roób József utca, Susa út, 
Széchenyi István utca, Székely Bertalan utca, Szigligeti utca, Temesvári utca, Thököly Imre 
utca, Tormás utca, Uraj út, Vásárhelyi Pál utca, Velence telep, Verne Gyula utca, Volny József 
út, Wesselényi út, Ybl Miklós utca, Zsély Aladár utca, Zsolnay tér 

Ózdi Városi Óvodák Damjanich Úti Tagóvodája:  
Bercsényi Miklós utca, Bolyai Farkas utca, Damjanich út, Egressy Gábor utca, Fráter György 
utca, Körte völgy, Kőalja út folyamatos 126-ig, Muskátli utca, Nefelejcs utca, Németh László 
utca, Pásztor utca, Rózsavölgyi utca, Szegfű utca, Szenna utca, Sziklás tető, Vadász utca, 
Vasút utca 

Ózdi Városi Óvodák Csépányi Tagóvodája:  
Ács utca, Arany János utca, Csépány út, Deák út folyamatos 130-ig, Domb utca, Fenyő utca, 
Gubonnai út, Gyergyó utca, Győzelem út, Hegyi utca, Hossó utca, Ibolya utca, IV. Béla utca, 
Lam út, Márton utca, Nád utca, Nagyvölgyi út, Nyárjasalja utca, Pál gazda köz, Semmelweis 
utca, Újtelepi utca 

Ózdi Városi Óvodák Somsályi Tagóvodája:  
Akna utca, Boróka utca, Deák út folyamatos 132-től végig, Iskola utca, Százszorszép utca, 
Nyírfa utca, Páfrány út, Rendelő utca, Rózsadomb utca, Somsály út, Somsályfő telep, Szép 
utca, Vörösmarty utca 

Ózdi Városi Óvodák Tétény Úti Tagóvodája:  
Álmos vezér utca, Botond vezér utca, Buda vezér utca, Csontalma utca, Dobó István utca, 
Dózsa György út, Előd vezér utca, Etele utca, Forrás utca, Honvéd utca, Huba vezér utca, 
Istenmező utca, Jánossza völgy, Kiskapud telep, Kistó utca, Kond vezér utca, Kovács-Hagyó 
Gyula út, Ladánybánya telep, Max Aicher út, Mekcsey István út, Ond vezér utca, Örs vezér 
utca, Taksony vezér utca, Tas vezér utca, Tétény vezér utca, Tinódi utca, Várkonyi út, Zsolt 
vezér utca 

Ózdi Városi Óvodák Virág Úti Tagóvodája:  
Áchim utca, Földes Ferenc utca, Gál-völgye út, Gárdonyi Géza utca, Hársfa utca, Hunyadi 
János utca, Jókai Mór utca, Kossuth Lajos utca, Kőalja út folyamatos 127-től végig, Lyukó 
völgy, Madách Imre utca, Május 1. utca, Mátyás király utca, Móricz Zsigmond utca, Munkácsy 
Mihály út, Puskin utca, Rozsnyói út, Sümeg utca, Szemere utca, Szőlőkalja út, Szövetkezeti 
utca, Tábla út, Virág utca  

Ózdi Városi Óvodák Bánszállási Tagóvodája:  
Bánszállás telep, Center út, Sajó utca, Tóth Ede utca 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét 
köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi 
LII. törvény és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 
szóló 401/2023. (VIII.30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján Ózd Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete bízza meg és menti fel. A megbízás nyilvános 
pályázat alapján 5 év határozott időtartamra történik. A kinevezés, vezetői megbízás, 
felmentés, vezetői megbízás visszavonása Ózd Város Önkormányzata Képviselő-



testületének kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat Ózd Város 
Polgármestere gyakorolja. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 Munkaviszony 2012. évi I. törvény a munka törvénykönyvéről 

2 Megbízási jogviszony A Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

3 
Közalkalmazotti jogviszony A Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 

4 
Közfoglalkoztatási jogviszony A közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz 

kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CVI. törvény 

5 

Köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 
törvény és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. 
évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. 
(VIII.30.) Korm. rendelet 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1. A köznevelési intézmény 

6.1.1. típusa: óvoda 

6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelése, nemzetiséghez tartozók óvodai nevelése. 

6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: Az intézmény önálló gazdasági 
szervezettel rendelkezik és ellátja a saját pénzügyi-gazdálkodási feladatait. 

6.2. A köznevelési intézmény tagintézménye(i): 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 
Ózdi Városi Óvodák Nemzetőr Úti 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Nemzetőr utca 18. 

2 
Ózdi Városi Óvodák Mogyorósvölgyi 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Mogyorós völgy 2/A 

3 
Ózdi Városi Óvodák Újváros Téri 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Újváros tér 2. 

4 
Ózdi Városi Óvodák Árpád Vezér Úti 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Árpád vezér út 33. 

5 Ózdi Városi Óvodák Petőfi Úti Tagóvodája 3600 Ózd, Petőfi Sándor út 26-28. 

6 
Ózdi Városi Óvodák Damjanich Úti 
Tagóvodája 

3600 Ózd, Damjanich út 3. 

7 Ózdi Városi Óvodák Csépányi Tagóvodája 3661 Ózd, Csépány út 214. 

8 Ózdi Városi Óvodák Somsályi Tagóvodája 3662 Ózd, Somsály út 15. 

9 Ózdi Városi Óvodák Tétény Úti Tagóvodája 3600 Ózd, Tétény vezér utca 1. 



10 Ózdi Városi Óvodák Virág Úti Tagóvodája 3600 Ózd, Virág utca 27. 

11 
Ózdi Városi Óvodák Bánszállási 
Tagóvodája 

3604 Ózd, Bánszállás telep 30. 

6.3. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám: 

 
feladatellátási hely 
megnevezése 

alapfeladat 
megnevezése 

munkarend 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 
Ózdi Városi Óvodák 
(székhely) 

óvodai nevelés  100 fő 

2 
Ózdi Városi Óvodák Nemzetőr 
Úti Tagóvodája 

óvodai nevelés  175 fő 

3 
Ózdi Városi Óvodák 
Mogyorósvölgyi Tagóvodája 

óvodai nevelés  70 fő 

4 
Ózdi Városi Óvodák Újváros 
Téri Tagóvodája 

óvodai nevelés  205 fő 

5 
Ózdi Városi Óvodák Árpád 
Vezér Úti Tagóvodája 

óvodai nevelés  100 fő 

6 
Ózdi Városi Óvodák Petőfi Úti 
Tagóvodája 

óvodai nevelés  95 fő 

7 
Ózdi Városi Óvodák 
Damjanich Úti Tagóvodája 

óvodai nevelés  50 fő 

8 
Ózdi Városi Óvodák Csépányi 
Tagóvodája 

óvodai nevelés  50 fő 

9 
Ózdi Városi Óvodák Somsályi 
Tagóvodája 

óvodai nevelés  25 fő 

10 
Ózdi Városi Óvodák Tétény 
Úti Tagóvodája 

óvodai nevelés  150 fő 

11 
Ózdi Városi Óvodák Virág Úti 
Tagóvodája 

óvodai nevelés  75 fő 

12 
Ózdi Városi Óvodák 
Bánszállási Tagóvodája 

óvodai nevelés  25 fő 

6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 ingatlan címe 
ingatlan 
helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga 
vagy a vagyon 
használati joga 

az ingatlan 
funkciója, célja 

1 3600 Ózd, Katona József út 7. 7710 használati jog 
óvoda épület, 
főzőkonyha és 
játszó udvar 

2 3600 Ózd, Nemzetőr utca 18. 7359 használati jog 

óvoda épület, 
főzőkonyha, 
tornaterem, 
gazdasági iroda 
és játszó udvar 



3 3600 Ózd, Mogyorós völgy 2/A 6627 használati jog 
óvoda épület, 
főzőkonyha és 
játszó udvar 

4 3600 Ózd, Újváros tér 2. 
8415/13 

8415/14 
használati jog 

óvoda épület 
bölcsődei 
szárnnyal, 
tornaszoba, főző 
konyha és játszó 
udvar 

5 3600 Ózd, Árpád vezér út 33. 8137 használati jog 

óvoda épület, 
tornaszoba 
melegítő konyha 
és játszó udvar 

6 3600 Ózd, Petőfi Sándor út 26-28. 1175 használati jog 
óvoda épület, 
főzőkonyha és 
játszó udvar 

7 3600 Ózd, Damjanich út 3. 1550 használati jog 
óvoda épület, 
raktár épület és 
játszó udvar 

8 3661 Ózd, Csépány út 214. 18404 használati jog 
óvoda épület, 
melegítő konyha 
és játszó udvar 

9 3662 Ózd, Somsály út 14. 18718 használati jog 
óvoda épület, 
melegítő konyha 
és játszó udvar 

10 3662 Ózd, Somsály út 15. 18719 használati jog óvoda épület és 
játszó udvar 

11 3600 Ózd, Tétény vezér utca 1. 4245/2 használati jog 

óvoda épület, 
tornaszoba, 
főzőkonyha és 
játszó udvar 

12 3600 Ózd, Virág utca 27. 2877 használati jog 
óvoda épület, 
tornaszoba és 
játszó udvar 

13 3604 Ózd, Bánszállás telep 30. 10083 használati jog 

óvoda épület, 
melegítő 
konyha, 
szolgálati lakás 
és játszó udvar 

 


